
OBČINA AJDOVŠČINA 
     OBČINSKI SVET 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12), je 
Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 27. seji dne 18.4.2013 sprejel naslednji  

 

S K L E P 

O ZAVAROVANJU LASTNIŠTVA VODNIH VIROV V REPUBLIKI S LOVENIJI 

I. 

Občinski svet Občine Ajdovščina zastopa stališče, da morajo vodni viri ostati v lasti 
države in da se ta pravica zaščiti v Ustavi Republike Slovenije. 
Občinski svet Občine Ajdovščina podpira Evropsko državljansko pobudo proti 
privatizaciji vodnih virov.  

II. 

Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina.  
 
Številka: 355-4/13 
Datum: 28.5.2013  
 
 
         ŽUPAN 
             Marjan Poljšak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


